12 ינואר 2016 ת"פ 35142-06-15 מדינת ישראל נ' גולן(עציר)

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שמואל גולן (עציר)
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אבישי רובינשטיין

הנאשם - ע"י ב"כ עו"ד עמית פרנטי

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בכתב האישום בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. ב"כ המאשימה ציינה בטיעוניה, כי הנאשם יליד 1942, והורשע לאחר ניהול הוכחות בכתב האישום,
לפיו איים בפני חוקרת משטרה בתחנת משטרה בפגיעה חמורה בבת זוגו נוסח איומים חמור, המתייחס

לפגיעה ממשית בגופה של המתלוננת, כל זאת בעת שנחקר בגין תלונה שהגישה אותה מתלוננת.

10421-01-14 (שלום כ"ס) - כאשר 3 חודשים
ממנו בחופף למאסר שהוטל, ויתרתו - במצטבר לו.

סה"כ ירצה הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל - בניכוי תקופת מעצרו מיום 15.6.15.

ג. מאסר על תנאי בן 7 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו - שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

5. זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ו, 12 ינואר 2016, במעמד הנוכחים.